
Seniorklubben 

NYHEDSBREV APRIL 2023 

Kære medlemmer af Seniorklubben 

Så kom vi i gang med 85 glade golfere til åbningsturneringen og med godt vejr – højt humør og 
ikke mindst god mad fra Café Solvognen. 
Nu gælder det fra på fredag den løbende fredagsturnering – hvor vi som bekendt skal bruge 
elektronisk score indtastning – det bliver spændene! 
Derfor (igen) lidt praktisk info: 

Elektronisk Spillerscoreindtastning MED markørunderskrift: 
Som informeret om starter vi på fredag den 14. april 2023 med indtastning via 
mobiltelefoner. 

De første 3 fredage: Er uden HCP regulering - og optjening af point til Order of Merit – 
vurderes efter hver spillerunde – har det generelt været lave scores pga. ny teknik – 
overføres ikke. 
Vejledning og Quickguide, er lagt på Seniorklubbens hjemmeside under fredagsgolf. Kan 
også hentes i receptionen.  

Opslag Vejledning i spillerscoreindtastning - Folder.pdf (solvogngolf.dk) 

Opslag Quickguide Seniorklubben - elektronisk scoreindtastning.pdf (solvogngolf.dk) 

• Når du modtager en mail med startlisten til den turnering, du har tilmeldt dig, vil der i 
mailen være et link til scoreindtastning. På dagen, hvor turneringen finder sted, trykker 
du blot på linket i mailen – så er du i gang! 

• NB! Hvis du ikke kan tilgå din mail direkte fra din smartphone: I mailen er der angivet din 
helt unikke 7 cifrede scoreindtastningskode. Skriv den ned. På turneringsdagen åbner du 
en internetbrowser på din smartphone og går ind på siden https://s.golfbox.dk. Her får 
du adgang til at taste din 7 cifrede kode ind. Så er du i gang. 

• Kaptajnen i bolden (laveste HCP) tager et blankt papir scorekort med fra 
receptionen og udfylder med spillernes antal slag – hvis der opstår problemer 
eller usikkerhed om indtastningen på runden. Indtastes og godkendes 
efterfølgende når runden er slut. Underskrift/godkendelse af spiller og 
markør, foretages hurtigst muligt efter runden og senest kl. 20.00 samme dag. 
(for eftermiddagsspillere) 

Tips: 

*Lad mobilen helt op. 

*Slå fingertouch til – så undgår du at skulle taste kode ind ved hvert hul. 

*Slå evt. Wi-Fi fra – hvis du har været på klubbens net. 

https://www.solvogngolf.dk/onewebmedia/Opslag%20Vejledning%20i%20spillerscoreindtastning%20-%20Folder.pdf
https://www.solvogngolf.dk/onewebmedia/Opslag%20Quickguide%20Seniorklubben%20-%20elektronisk%20scoreindtastning.pdf
https://s.golfbox.dk/


*Mød lidt før op på hullet og få klaret de praktiske ting med markør m.m. 

*Har du ikke mail på telefonen, så tast denne adr. ind i browser: https://s.golfbox.dk og 
indtast den 7 cifrede kode du har fået tilsendt – så husk at tage den med!  

*Mobilholder til golfvogn– kan evt. købes i receptionen. 

Der vil være hjælpere når I kommer ind (dog ikke på eftermiddagstider – ring til turneringsleder) 
– så går noget galt på banen – så hjælper de jer. 

Dameklubben har været ude og øve sig – så mon ikke der også er hjælp herfra. 

Kommende turneringer: 

11. maj - Stableford Parturnering over 9 huller med start 11. maj 2023: 

Tilmelding er startet – se opslag på hjemmesiden:  

Opslag 2023 Hulspil parturnering .pdf (solvogngolf.dk) 

12. maj - Forårsturnering over 9/18 huler på 9 eller 18 hullers banen: 

Tilmelding er startet – se opslag på hjemmesiden: 

Opslag 2023 Forårsturnering .pdf (solvogngolf.dk) 

Golfbiler mangler til udlejning: 

Der er stor efterspørgsel efter at leje golfbiler i seniorklubben – det er jo både dejligt men også nu 
en udfordring, idet klubben ikke råder over det antal som vi har behov for i Seniorklubben. 
Turneringslederen vil derfor sætte medlemmer der ønsker at køre, men ikke selv har kunnet leje 
en buggy, sammen med dem der har lejet – man må så selv ”afregne” for dagen. 
Vi håber alle kan se det rimelige og socialt fornuftige heri – skulle der være nogle der VIL køre 
alene, skal man meddele dette til undertegnede - vi vil så tage højde for det.  

Velkommen til nye medlemmer: 

9 Huls banen:  Bente Paulsen, Marianne Hornbøll,  

18 Huls banen:  Grete Holleufer Fossing 

Bestyrelsen i Seniorklubben 

Per Bjørk 

 

https://s.golfbox.dk/
https://www.solvogngolf.dk/onewebmedia/Opslag%202023%20Hulspil%20parturnering%20.pdf
https://www.solvogngolf.dk/onewebmedia/Opslag%202023%20Fora%CC%8Arsturnering%20.pdf

